



Vintercup: Gry Engeseth Hegdal og Findus hevder seg godt. FOTO: MOLDE RYTTERKLUBB

Molderyttere markerte seg
Gry Engeseth Hegdal/Findus og Sanna Henøen Gangstad/Chak fra Molde Rytterklubb markerte seg sterkt i vintercupstevner i Sula sist helg.

MOLDE: Klubben deltok med fem ekvipasjer på dette stevnet.

Gry og Findus deltok i poniklassene og vant klasse LB både lørdag og søndag, og ble tilleggs toer i LA på søndag. Hun ligger dermed godt an i vintercupen, der det nå gjenstår to stevner.

Sanna og Chak fikk også to førsteplasser, i 100 cm og i 110 cm, samt en tredjeplass i 100 cm. Hun ligger også langt framme i hesteklasse.

Hedda Hollen/Old King Clover fikk en førsteplass i LB på søndag, mens Helen Thorsen på Alexander Higgins endte på en flott andreplass i 110 cm på søndag. Emilie Nordset på Koridee hadde en flott feilfri runde på lørdag, men kom ikke inn på plassering i dette stevnet.

To lag til Ungdoms-stafetten

Ungdomsstaffetten i langrenn for 15- og 16-åringer blir avviklet i Holmentkollen kommende lørdag, og Møre og Romsdal stiller med to lag.

JAN H. INDBJØR

jan.henrik.indbjor@r-b.no

MOLDE: I denne stafetten består hvert lag av to 15-åringer og to 16-åringer, to jenter og to gutter. Hver etappe er på 3,75 kilometer, og er i fristil.

Staffetten arrangeres mellom VM-øvelsene 30 km for kvinner og laghopp, og får dermed et uvanlig stort publikum.

Det er 32 norske, samt sju utenlandske lag på startstreken. To lag fra Sverige, Italia, Estland og ett fra Finland er påmeldt.

På Møre og Romsdals førstelag skal Ida Møgstad (Surnadal), Anders Bugge (Eidsvåg), Ingvild Øye (Hovdebygda) og Helge Kvam Kårbo (Sunnylven) gå, mens andrelaget vil bestå av Ane Avseth Glimsdal (Molde), Ivar Hrustadnes Muren (Volda), Olivia Rypdal (Isfjorden) og Vegard Kaland (Sykkylven).

klubbspalta

Skåla li:

Årsmøte 07.03 kl 20 på Bergsvik-skolen. Alle medlemmer velkommen. For mer info se www.skaa-laidrett.no.



Optimist: Leder i Molde og Omegn Travklubb, Ansgar Sylte, som her forbereder treningstur med hesten Røkke, håper på et oppsving for travsporten i fylket. FOTO: ROLF HARALD KARLSEN

-Flere hester ut på banen

Travsporten i fylket vil ha større løpsaktivitet

Travhestene i fylket skal ut av stallene og bli gode og nyttige løpshester.

ROLF HARALD KARLSEN

rolf.harald.karlсен@r-b.no

FRÆNA: I all fall er det et erklært mål for lokale og sentrale utøvere av travsporten som var samlet på Skarstua sist fredag.

Bedre veterinær- og hovslager-tjenester, utvidet helsesjekk og foringsråd er noen av virkemidlene som skal tas i bruk for å oppaktiviteten.

– På landsbasis kommer bare en tredel av 3-åringene til start. Snittet for alle årganger ligger på litt over 50 prosent i løpet av karrieren. I Møre og Romsdal er tallene enda lavere, noe som er for dårlig. I dag er det rundt 60 løpshester i Møre Travregion. Med prosjektet «Tilstart!» håper vi å øke startprosenten med 10 hvert år framover, sa Knut Olav Dahl fra Distriktsutviklingsutvalget i Det Norske Travskapskap til omlag 30 oppmøtete fra alle deler av fylket.

Får tilbud. I første omgang er eiere av alle 1- og 2-åringer i Møre og Romsdal invitert inn i prosjekt-

TRAVREGIONEN

- Møre Travregion består av samtlige kommuner i fylket unntatt Rindal og Surnadal.
- Per dato er det 60 løpshester i regionen. Under 50 prosent starter i løp.
- I Molde og Omegn Travklubb: Ti aktive personer innen trav.
- Målsetting prosjekt «Tilstart!»: Ti prosent økning per år. Bedre støtte-tjenester for hesteeierne.
- Travbaner finnes i Sunndal, Averøy, Skaret (Molde), Rauma, Vatne, Tingvoll, Fræna og Tresfjord. De tre siste blir lite brukt.

tet. I månedsskiftet april-mai skal deltakerne ha sitt første møte på Skaret. Der vil de blant annet få tilbud om enkel eller utvidet veterinær-sjekk av hestene. Hovslager Lars Gunnar Bjerkeset vil også delta.

For 8-10 år siden ble det prøvd ut et opplegg av en annen variant for å øke tilslutningen til travsporten i fylket. Det var vellykket, men siden har aktiviteten dalt. Nå håper miljøet på et nytt løft.

Optimistisk. – Etter at forrige prosjekt ble gjennomført, var Møre og Romsdal på topp i Norge når det gjaldt innkjørte penger.

Nytt mål: – Altfor få av løpshestene kommer til start i løpet av karrieren, sier leder i Møre Travregion, Edmund Morewood (i midten), her flankert av Trygve Bjørge fra Travskapskapet (t.v.) og utvalgssekretær Knut Olav Dahl.



Men aktiviteten har gått nedover etter hvert. I dager det rundt ti personer som er aktive i vår klubb, sier leder av Molde og Omegn Travklubb, Ansgar Sylte, til Romsdals Budstikke.

– Jeg håper det nye tiltaket vil spre optimisme og få flere til å satse på travhest. Spesielt viktig er det at vi kan få tilgang på ekspertise som for eksempel trenere og veterinærer. Vi ønsker ikke bare sat-sing av folk som allerede har hest, men også at nye vil komme til.

Lokale treningsgrupper. En viktig del av prosjektet er å få eta-

blert lokale treningsgrupper som kan møtes jevnlig for å utveksle ideer. Men felletreninger vil også være viktig fordi det vil bidra til et tettere og sterkere travmiljø og styrke det sosiale samværet hesteeierne imellom.

Prosjektet er utviklet av Travskapskapet og kjøres for aller første gang her i fylket. Senere skal det også gjennomføres på Kloster skogen i Skien og i Bergen. Travskapskapet har gitt et tilskudd på 50.000 kroner til gjennomføring av tiltaket.